
LĖŠŲ, SKIRTŲ JAUNIMO ORGANIZACIJOMS IR SU JAUNIMU DIRBANČIOMS ORGANIZACIJOMS, PASKIRSTYMAS  

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Projekto 

surinktas 

balų skaičius 

Siūlomas 

skirti 

finansavimas, 

Eur 

1. Jaunųjų konservatorių lygos Pasvalio skyrius „Edukaciniai, pilietiškumą ugdantys renginiai 

Pasvalyje“ 

95 200 

2. Pasvalio kultūros centras „Mušamųjų ir kitų instrumentų studija“ 85 500 

3. Pasvalio rajono jaunųjų ūkininkų ratelių 

organizacija 

„Mus jungia bendra veikla“ 79 500 

4.  Pasvalio rajono skautų organizacija „Keliaujame“ 75 500 

 

Pastaba. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba įvertino pateiktas paraiškas vadovaudamasi Pasvalio rajono jaunimo organizacijų ir 

su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš Savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu, patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T1-65 „Dėl Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

Savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“. Projektai įvertinti balais: maksimali galima surinkti balų suma – 100 balų, mažiausias 

privalomas surinkti balų skaičius – 70 balų. 

 

 


